Akşemseddin’in Göynük’teki Türbesi Her Yıl Ziyaretçi Akınına Uğramaktadır

Akşemseddin Hazretleri, talebesi Fâtih Sultan Mehmed’in çağrısıyla, çağ açıp çağ kapayan İstanbul’un fethine bizzat katılmıştı.

Askerlerin ve Fâtih’in moralinin diri tutulmasında çok faydaları olmuştur. Fetihten sonra Göynük’e dönen Akşemseddin

Hazretleri, Hicrî 863/Milâdî 1459 yılında Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur. Kabri Göynük’tedir. Fâtih Sultan Mehmed in hocası

Akşemseddin Hazretleri’nin Türbesi Fâtih Sultan Mehmed tarafından 1464 yılında Bolu’nun Göynük ilçesinde yaptırılmıştır. II.

Mehmed’in hocası Akşemseddin Hazretleri’nin Türbesi’yle ilgili olarak TDV İslâm Ansiklopedisi’nde şu bilgiler verilir:

“İstanbul’un manevî Fâtihi kabul edilen ve Fâtih Sultan Mehmed’in hocası olan Akşemseddin’in türbesi Süleyman Paşa Camii

yanındadır. Kapı kemeri aynasındaki Arapça kitabesine göre 792/1390’da dünyaya gelip 863 Rabiü’l-âhir sonlarında (Şubat

1459) vefat eden Şeyh Akşemseddin için 868/1463-64 yılında yaptırılmıştır. Evliya Çelebi Seyahatnamesi’nin matbu

nüshasındaki bir notta türbenin harap olması üzerine hazine-i hassadan masrafı karşılanarak yeni ve güzel bir türbe yapıldığı

belirtilmiştir. 1952 yılından itibaren türbenin dış mimarisi tamir görmüş, bu sırada içindeki sandukaların yerleri değiştirildiği